Karta danych Ao Hoffmann Group

Frezy HSS-PM do obrobki zgrubnej GARANT Master Titan HPC, TiAIN, @ k10
DC/RS1:20/2,0 mm

Dane zaméwienia

Numer katalogowy 192940 20/2,0
GTIN 4062406300333
Klasa artykutu 11Z
Opis

Wykonanie:

Innowacyjny profil wiéra oraz zoptymalizowana geometria przestrzeni na wiéry zapewniaja
duzg objetos¢ usuwanych wioréw przy wysokiej niezawodnosci procesu. Wieksza trwatos¢ dzieki
precyzyjnemu ukierunkowaniu chtodzenia wewnetrznego na ostrza.

Zaleta:

Nowy materiat tngcy; nie stwarza probleméw przy niestabilnych warunkach obrébki.
Tolerancja @ nominalnej: k10

Liczba zebow Z: 4

Kat linii Srubowej: 40 stopni

kierunek dosuwu: poziome, ukosne i pionowe

chwyt: DIN 6535 HB hé

Liczba zebow Z: 4

promien ostrza RS;: 2 mm

dtugos¢ ostrzy L;: 38 mm

wysieg L, z szyjka: 52 mm

@ szyjki D,: 19 mm

dtugosc catkowita Ly: 104 mm

Opis techniczny

posuw f, przy obcinaniu w stali INOX > 900 N/mm?* 0,04 mm
wysieg L, z szyjka 52 mm
Kat linii sSrubowej 40 stopni
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dtugosc catkowita L

Liczba zebow Z

Tolerancja @ nominalnej

maksymalna gtebokos¢ skrawania a, ... przy obcinaniu
@ szyjki D,

kierunek dosuwu

chwyt

@ chwytu

wspotczynnik korekcyjny f,

@ ostrzy D,

dtugosc ostrzy L

posuw f, przy obcinaniu w tytanie > 850 N/mm’
promien ostrza RS,

Seria

powtoka

Materiat ostrza
&nbsp;

norma

profil freza

Wiasciwosci kata linii srubowej
Podziatka ostrzy

szerokos¢ styku z obrabianym przedmiotem a. przy
frezowaniu

chtodzenie wewnetrzne
Strategia skrawania
tolerancje chwytu
pierscien barwny

Rodzaj produktu

104 mm
4
k10
38 mm
19 mm
poziome, ukosne i pionowe
DIN 6535 HB h6
20 mm
1,5
20 mm
38 mm
0,045 mm
2mm
GARANT Master Titan
TiAIN

HSS PM

DIN 844
HR
nieréwny

nierébwny
0,5xD przy obcinaniu

tak
HPC
hé
rézowe

Frezy trzpieniowe
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